O fiscal administrativo do contrato comunicará ao gestor do contrato, em 
tempo hábil, o término do contrato sob sua responsabilidade, com vistas à 
tempestiva renovação ou prorrogação contratual. 

14.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 45.804,57 (quarenta e cinco 
mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos). Conforme custos 
unitários apostos na tabela ACIMA. 

15.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral da Fundação Municipal de Assistência á